
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

34 29/01/2020 PROIETTI CATERINA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

239 02/10/2020 PROIETTI CATERINA 1300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

10 27/01/2020 UNIEURO SPA 368.03 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

11 27/01/2020 UNIEURO SPA 80.97 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

104 17/03/2020 IKEA ITALIA RETAIL 163.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

105 17/03/2020 ERARIO DELLO STATO 35.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

106 17/03/2020 IKEA ITALIA RETAIL 98.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

107 17/03/2020 ERARIO DELLO STATO 21.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

108 17/03/2020 IKEA ITALIA RETAIL 1510.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

109 17/03/2020 ERARIO DELLO STATO 332.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

123 26/05/2020 FABLAB FROSINONE APS 175.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

124 26/05/2020 ERARIO DELLO STATO 38.50 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

234 12/09/2020 TRILOGS SPA 7776.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri matreriali e accessori n.a.c

235 12/09/2020 ERARIO DELLO STATO 1900.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

236 12/09/2020 ARCOBALENO GROUP SRL 727.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitario

237 12/09/2020 ERARIO DELLO STATO 160.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

242 13/10/2020 DIESSE Solution 2000.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitario

243 13/10/2020 BIEMME S.R.L. 1000.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

245 13/10/2020 DETERCOM professional srl 4870.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitario

249 02/11/2020 AMEA S.P.A. 1323.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitario

250 02/11/2020 ERARIO DELLO STATO 68.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

251 02/11/2020 AMEA S.P.A. 360.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

255 02/11/2020 DETERCOM professional srl 379.94 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitario

256 02/11/2020 ERARIO DELLO STATO 83.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 02/03/2020 TIM S.p.A 70.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

81 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 13.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

113 07/04/2020 TIM S.p.A 75.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

114 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO 14.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

118 26/05/2020 TIM S.p.A 86.45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

119 26/05/2020 ERARIO DELLO STATO 16.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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230 20/07/2020 TIM S.p.A 94.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

231 20/07/2020 ERARIO DELLO STATO 17.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

247 13/10/2020 TIM S.p.A 94.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

8 27/01/2020 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 150.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

9 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 27/01/2020 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 90.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazione di
Hardware

13 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

17 27/01/2020 CLANIUS CONSULTING SRL 40.98 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

18 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 9.02 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

19 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 69.67 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 15.33 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

28 27/01/2020 POSTE ITALIANE SPA 12.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

73 02/03/2020 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 375.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

74 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 82.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

79 02/03/2020 POSTE ITALIANE SPA 4.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

82 02/03/2020 COSIMO RIBEZZO 320.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

83 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 70.40 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

84 02/03/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 210.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

88 02/03/2020 Desk Italia s.r.l. 2385.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

89 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 524.70 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

98 02/03/2020 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 2001.30 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

99 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 440.29 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

110 07/04/2020 POSTE ITALIANE SPA 2.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

111 07/04/2020 ARCOBALENO GROUP SRL 302.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitario

112 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO 66.44 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitario

117 08/04/2020 BANCA DEL CREDITO COOPERATIVO PALIANO 257.89 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'Istituto cassiere

120 26/05/2020 POSTE ITALIANE SPA 14.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

126 28/05/2020 FERRAMENTI SINIBALDI SRL 200.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

127 28/05/2020 ERARIO DELLO STATO 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

178 01/07/2020 unisystems srl 1867.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitario
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179 01/07/2020 CASA EDITRICE-    ROBERTO SPAGGIARI S.P.A 100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

180 03/07/2020 FERRAMENTI SINIBALDI SRL 350.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

181 03/07/2020 ERARIO DELLO STATO 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

238 12/09/2020 TAGSYSTEMS SRL 1800.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

252 02/11/2020 Ambiente Scuola S.r.l. 4053.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

4 27/01/2020 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 15.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

5 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 3.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 27/01/2020 MS COMPUTER SOC. COOP. 159.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri matreriali e accessori n.a.c

27 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 34.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 1500.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c -esperto

30 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 330.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c -esperto

35 13/02/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI FALCONE 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

75 02/03/2020 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 190.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazione di altri beni
materiali n.a.c.

76 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 41.80 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazione di altri beni
materiali n.a.c.

171 23/06/2020 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 3825.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

172 23/06/2020 ERARIO DELLO STATO 841.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

173 23/06/2020 COMPUTER CONTROL SYSTEM 4770.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

174 23/06/2020 ERARIO DELLO STATO 1049.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 29/06/2020 Associazione Così per Gioco 111.20 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

183 13/07/2020 kate louise samuels 335.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri incarichi conferiti al personale

184 13/07/2020 VICENTINI OLIVIA 52.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri incarichi conferiti al personale

185 13/07/2020 CANDIDA ROSSELLA 43.72 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri incarichi conferiti al personale

186 13/07/2020 GRAZIANI GIORGIA 17.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri incarichi conferiti al personale

187 13/07/2020 ERARIO DELLO STATO 83.88 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

188 13/07/2020 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 35.65 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Contributi erariali a carico dell' amministrazione

189 13/07/2020 ERARIO DELLO STATO 33.95 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

190 13/07/2020 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 13.82 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Contributi erariali a carico dell' amministrazione

191 13/07/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 14.30 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

192 13/07/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 39.33 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell' amministrazione
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193 13/07/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 0.57 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

194 13/07/2020 INPS FROSINONE 1.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell' amministrazione

195 13/07/2020 PASQUALI MARZIA 106.25 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

196 13/07/2020 DAMIZIA EMILIANO 106.25 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

197 13/07/2020 CONTI ROBERTA 106.25 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

198 13/07/2020 GIORDANI SERENA 106.25 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

199 13/07/2020 GIULIANI MARTINA 106.25 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

200 13/07/2020 VILLA SOFIA VERONICA 106.25 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

201 13/07/2020 CAPITANI GIANLUCA 106.25 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

202 13/07/2020 ANELLI ALESSANDRA 106.25 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

203 13/07/2020 MAZZOCCHI BARBARA 106.25 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

204 13/07/2020 NORI MAURO 112.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

205 13/07/2020 MORONI ANGELA 112.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

206 13/07/2020 CIOCCHETTI EMANUELA 112.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

207 13/07/2020 CIOCCHETTI EMANUELA 112.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

208 13/07/2020 ATTURA EMANUELA 112.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

209 13/07/2020 BERNARDINI PATRIZIO 112.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

210 13/07/2020 COLTELLACCI SILVIA 112.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

211 13/07/2020 PARRETTA MARCO 112.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

212 13/07/2020 RUBINI ALESSANDRA 112.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

213 13/07/2020 ALVETI MARCO 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

214 13/07/2020 FORNARI VALENTINA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

215 13/07/2020 ERCOLI DONATELLO 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

216 13/07/2020 GIBILISCO ENZO 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

217 13/07/2020 ROMOLI ELEONORA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

218 13/07/2020 ZINTELLI ELISABETTA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

219 13/07/2020 COLLALTO DANIELA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

220 13/07/2020 GIOVANNONI VIVIANA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

221 13/07/2020 ADIUTORI PAOLO 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

222 13/07/2020 ADIUTORI VALENTINA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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223 13/07/2020 CAPORILLI ARIANNA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

224 13/07/2020 PROIETTI DANIELE 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

225 13/07/2020 NAGY CRISTINA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

226 13/07/2020 ROMANI ROBERTO 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

227 13/07/2020 SANTANGELI SANDRO 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

228 13/07/2020 CERVONE RICCARDO 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

229 14/07/2020 GENNARESCHI SIMONE 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1 27/01/2020 ASSOCIAZIONE CULTURALE MEDIAPALCO 978.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 27/01/2020 ASSOCIAZIONE CULTURALE MEDIAPALCO 1146.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 27/01/2020 CILIA VIAGGI E VACANZE 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 27/01/2020 CILIA VIAGGI E VACANZE 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

23 27/01/2020 CIRCOLO VELICO LUCANO S.S.D.arl 7645.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 556.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

25 27/01/2020 VIOLA PRODUZIONI SRL 859.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 02/03/2020 Unconventional Rome Tours S.R.L. 427.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 02/03/2020 CIALONE TOUR SPA 636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 63.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 02/03/2020 SALA UMBERTO SRL 459.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 09/03/2020 GRUPPO LE MUSE SRL 776.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 07/04/2020 LANNA AUTOSERVIZI SRL 1118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

116 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO 81.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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128 04/06/2020 COCCIA ILARIA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 04/06/2020 CONSALVI MAURIZIO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 04/06/2020 FRAIEGARI CATIA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 04/06/2020 KUKA ARDIAN 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 04/06/2020 PIZZALE EMILIANO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 04/06/2020 ROMANI RENATO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 04/06/2020 ROMOLI GIULIANO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 04/06/2020 CIOBOTARU CLAUDIA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 04/06/2020 BASILISCHI PIETRO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 04/06/2020 CELLETTI GIUSEPPE 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 04/06/2020 LONGINO LOMBARDI BENEDETTO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 04/06/2020 MASTRELLA GIOVANNI 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 04/06/2020 PERINELLI GIUSEPPE 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

141 04/06/2020 DELL'OMO FIAMMETTA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 04/06/2020 ANCUTA MARIA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 04/06/2020 TUFI ALESSIO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 04/06/2020 ADRIANI BRUNO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 04/06/2020 FRANCHINI GIULIA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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146 04/06/2020 LUCI LAURA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 04/06/2020 SCHINA PAOLA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 04/06/2020 CROCE SIMONE 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 04/06/2020 ADIUTORI ELEONORA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 04/06/2020 MASSIMI KATIA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 04/06/2020 ALFIERI MARCELLA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 04/06/2020 DURANTE ELISABETTA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 04/06/2020 MELEO ELEONORA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 04/06/2020 PUIU EMILIA 262.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'Istituto cassiere

155 04/06/2020 SECCI MARIO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 04/06/2020 MOROSINI MARIKA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 04/06/2020 PIGNALBERI DEBORA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 04/06/2020 BRUNI DAVIDE 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 04/06/2020 COLTELLACCI GIANLUCA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 04/06/2020 NORI FRANCESCA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 04/06/2020 MESCIA GUIDO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 04/06/2020 OLIVA FEDERICO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

164 04/06/2020 ZACCARIELLO ALBA MARIA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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165 04/06/2020 TAGLIAFERRI SILVIA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 04/06/2020 RICCI FABRIZIO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 04/06/2020 MINGRONE PATRIZIA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 04/06/2020 ROMANI FULVIO 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 04/06/2020 SPERANDEI GIUSEPPE 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 04/06/2020 GREGORI FEDERICA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

232 24/07/2020 TALONE ROBERTA 262.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

240 13/10/2020 MORETTO ALESSANDRO 1254.10 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

253 02/11/2020 CLINITERM SRL 917.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

254 02/11/2020 CLINITERM SRL 98.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

31 27/01/2020 LC DESIDERI SRL 2500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazione di altri beni
materiali n.a.c.

85 02/03/2020 IKEA ITALIA RETAIL 867.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri matreriali e accessori n.a.c

86 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 190.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri matreriali e accessori n.a.c

90 02/03/2020 MEDIA DIRECT SRL - CampuStore 13239.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

91 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 2912.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

92 02/03/2020 MEDIA DIRECT SRL - CampuStore 140.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

93 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 30.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

94 02/03/2020 MEDIA DIRECT SRL - CampuStore 1250.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

95 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 275.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

96 02/03/2020 MATITA ENTERTAINMENT SRL 1036.95 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

97 02/03/2020 ERARIO DELLO STATO 228.13 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

102 17/03/2020 VARTEC S.R.L. 140.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

103 17/03/2020 ERARIO DELLO STATO 30.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

121 26/05/2020 FABLAB FROSINONE APS 150.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

122 26/05/2020 ERARIO DELLO STATO 33.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari
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87 02/03/2020 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 2100.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

125 26/05/2020 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 4120.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

182 10/07/2020 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 4343.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

3 27/01/2020 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 5395.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c.

21 27/01/2020 Associazione èfico 1721.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri incarichi conferiti al personale

22 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 378.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri incarichi conferiti al personale

36 21/02/2020 LUCIANI MIRELLA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

37 21/02/2020 ERARIO DELLO STATO 166.37 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

38 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 59.68 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

39 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 164.13 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell' amministrazione

40 21/02/2020 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 57.65 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell' amministrazione n.a.c.

41 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 2.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

42 21/02/2020 BIANCONE RITA 299.87 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

43 21/02/2020 ERARIO DELLO STATO 110.91 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

44 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 39.79 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

45 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 109.42 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell' amministrazione

46 21/02/2020 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 38.43 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell' amministrazione n.a.c.

47 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 1.58 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

48 21/02/2020 DE LUCIA DOMENICO 299.87 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

49 21/02/2020 ERARIO DELLO STATO 110.91 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

50 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 39.79 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

51 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 109.42 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell' amministrazione

52 21/02/2020 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 38.43 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell' amministrazione n.a.c.

53 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 1.58 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

54 21/02/2020 SALVATI ELIANA 299.87 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

55 21/02/2020 ERARIO DELLO STATO 110.91 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

56 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 39.79 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

57 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 109.42 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell' amministrazione

58 21/02/2020 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 38.43 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell' amministrazione n.a.c.

59 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 1.58 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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60 21/02/2020 CALSELLI CLAUDIA 299.87 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

61 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 1.58 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

62 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 39.79 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

63 21/02/2020 ERARIO DELLO STATO 110.91 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

64 21/02/2020 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 38.43 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Contributi erariali a carico dell'amministrazione

65 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 109.42 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell' amministrazione

66 21/02/2020 DE LUCIA DOMENICO 899.59 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

67 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 4.75 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

68 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 119.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

69 21/02/2020 ERARIO DELLO STATO 332.73 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

70 21/02/2020 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 115.30 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Contributi erariali a carico dell'amministrazione

71 21/02/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 328.26 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell' amministrazione

6 27/01/2020 BERNARDINI ANATOLIA 273.50 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

7 27/01/2020 BIANCONE RITA 467.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

32 27/01/2020 BLACK RIVER di ATLANTIDE S.R.L. 843.20 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

33 27/01/2020 ERARIO DELLO STATO 1.80 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

16 27/01/2020 Associazione Così per Gioco 2300.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

233 21/08/2020 PROTEO FARE SAPERE 30.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

257 04/11/2020 TRILOGS SPA 155.53 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c.

258 17/11/2020 ECETRA SRLS 150.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

259 17/11/2020 ERARIO DELLO STATO 33.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

260 17/11/2020 ECETRA SRLS 150.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

261 17/11/2020 ERARIO DELLO STATO 33.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

262 17/11/2020 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 1085.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

263 17/11/2020 ERARIO DELLO STATO 238.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

264 17/11/2020 ferramenta pacciani antonio giulio 234.71 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

265 17/11/2020 ERARIO DELLO STATO 51.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico non sanitari

266 17/11/2020 Ambiente Scuola S.r.l. 555.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

267 17/11/2020 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 3292.60 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

268 19/11/2020 BANCA DEL CREDITO COOPERATIVO PALIANO 126.60 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c.
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269 19/11/2020 BANCA DEL CREDITO COOPERATIVO PALIANO 126.98 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c.

271 04/12/2020 BANCA DEL CREDITO COOPERATIVO PALIANO 3.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

270 04/12/2020 BOX EVENTI ITALIA SRLS 357.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

272 04/12/2020 BANCA DEL CREDITO COOPERATIVO PALIANO 126.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

273 14/12/2020 MEDIACOMMERCE srl 9589.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

274 14/12/2020 ERARIO DELLO STATO 2109.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

275 14/12/2020 BENCIVENNI ALESSANDRO 371.39 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

276 14/12/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 1.96 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

277 14/12/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 49.28 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

278 14/12/2020 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 135.52 03|05|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

279 14/12/2020 ERARIO DELLO STATO 137.37 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

280 14/12/2020 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 47.60 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

281 14/12/2020 TIM S.p.A 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

282 14/12/2020 ERARIO DELLO STATO 17.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

283 14/12/2020 UFFICIO 2000  CECCANO DI SPINELLI 286.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

284 14/12/2020 ERARIO DELLO STATO 62.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

285 14/12/2020 FUOCO ILENIA 480.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri incarichi conferiti al personale

286 14/12/2020 ERARIO DELLO STATO 120.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri incarichi conferiti al personale

287 14/12/2020 REGIONE LAZIO ADDIZIONALE IRPEF  ROMA 1753.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

288 14/12/2020 BIEMME S.R.L. 2704.92 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

289 14/12/2020 ERARIO DELLO STATO 595.08 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

290 17/12/2020 PACIOTTA GIGLIOLA 868.17 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

291 17/12/2020 PACIOTTA GIGLIOLA 1431.83 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

293 21/12/2020 KONTAKT TOURS 1466.66 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

294 21/12/2020 BANCA DEL CREDITO COOPERATIVO PALIANO 3.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
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